
23.09.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540183742-N-2020 z dnia 23-09-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550183643-N-2020 

Data: 23/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m. st. Warszawy, Krajowy numer identyfikacyjny

10436362000000, ul. Rogalińska  2, 01-206  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22

5356121, 22 5356128, e-mail agroszak@dbfo-wola.waw.pl, faks 225 356 124. 

Adres strony internetowej (url): https://www.dbfo-wola.waw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Veolia Energia Warszawa S.A. ul. Batorego 2 02-591

Warszawa 


